PROJETO DE LEI 01-0166/2003 do Vereador Dalton Silvano (PSDB)
"Denomina Praça EDGARD FERNANDES d'ALMEIDA, o espaço livre sem denominação,
situado na bifurcação das Ruas Leite Ferraz e Flávio de Mello, no bairro Vila Mariana.
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DECRETA:
Art. 1º - - Denomina "Praça EDGARD FERNANDES d'ALMEIDA" o espaço livre sem
denominação, situado na bifurcação da Rua Leite Ferraz e a Rua Flávio de Mello, no bairro
Vila Mariana.
Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por conta de despesas
próprias do orçamento suplementadas se necessário.
Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Sala das Sessões, 01 de abril de 2003. Às Comissões competentes."

pl0166-2003